Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район

Администрация муниципального  образования « Тихоновка»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2017 г. № 46                                                                      с.  Тихоновка

        О проведении мероприятий по исполнению Указа Губернатора Иркутской области от 25.03.2017г. № 49-уг" Об установлении ограничительных мероприятий ( карантин) на территории Иркутской области"
       Во исполнении Указа Губернатора Иркутской области от 25.03.2017г. № 49-уг" Об установлении ограничительных мероприятий ( карантин) на территории Иркутской области",руководствуясь постановлением Мэра МО "Боханский район" от 27.03.2017г № 137, Уставом МО"Тихоновка"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести переучёт свинопоголовья в хозяйствах всех форм собственности совместно с ОГБУ " Боханская СББЖ".
2. Ввести запрет на вывоз свиней, продуктов животноводства, полученных от убоя свиней, не прошедших промышленную тепловую обработку при температуре выше 70 градусов Цельсия, обеспечивающих их обеззараживание, с территории МО"Тихоновка".
3. Ввести запрет на реализацию свиней на территории МО "Тихоновка".
4. Ввести запрет на закупку свиней у населения.
5. Ввести запрет на выгульное содержание свиней.
6. Создать комиссию для подворного обхода для переучёта поголовья свиней з числа состава работников администрации и депутатов Думы МО "Тихоновка" ( приложение №1)
7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте мо"Боханский район " в сети интернет.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО "Тихоновка"
М.В. Скоробогатова.

Приложение № 1
к постановлению № 46
от 28.03.2017г
Глава___________ М.В. Скоробогатова

	№
	Наименование улиц
	Ф.И.О

	1
	М-он Тальяны
	Танганова Т.И.
, Садомцева
О.П.,Новак Ю.С.

	2
	Чапаева ,Чкалова, .Набережная
	Скоробогатова М.В.

	3
	.Дзержинского,
Назаренко,Молодёжная
Лермонтова
	Елизарова Г.С.
 Комарова Е.Н.
Ермоленко С.Б.

	4
	Подгорная,
Водопьянова
	Ветрова Н.Н., ХарченкоА.П.
Сараев А.В.

	5
	Свердлова, Подстанция, п.Речной, ул.Чехова
	Вакарина И.Г.
Мискевич Н.Н.

	6
	Ул. Лазо, Кирова, Школьная
	Голикова С.В.
Голиков С.С.
Беляевская О.В.

	7
	Гагарина, Терешкова
Советская, Калинина,
	Боброва Г.К.
Янковская Н.С.

	8
	Ленина,
	Перминова С.В.

	9
	Космическая, Колхозная
	Сырбу Е.Б.

	10
	Чилим,Парамоновка
	Садомцева О.П.,

СПИСОК ХОЗЯЙСТ МО" ТИХОНОВКА"
	№
	Адрес хозяйства
	ФИО
	Кол-во свиней
	подпись